
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 
 

Zadavatel Město Kolín, IČO 002 35 440, se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 
zastoupený starostou Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem přijal dne 3. září 2018 zprávu 
hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce 
„Rekonstrukce kanalizační stoky H v ul. Tůmova, Kolín“. V souladu se závěry hodnocení  
a posouzení nabídek zadavatel  

 
o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele: 

 
Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnoticí 

komisí rozhodl dne 3. září 2018 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb., že 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku „Rekonstrukce kanalizační stoky H v ul. 
Tůmova, Kolín“ je účastník Výstavba sítí Kolín a.s., IČ 261 15 972, se sídlem Polepy 235,  
PSČ 28002, s nabídkovou cenou 5.678.825,- Kč bez DPH. 
 

 
Odůvodnění 

 
 Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení 
nabídek s tímto výsledkem: 
 
 

Pořadí Účastník  
(poř. číslo nabídky) IČ Sídlo 

Nabídková 
cena  

v Kč bez DPH 

1. 
Výstavba sítí Kolín a.s. 
(4) 261 15 972 

Polepy 235,  
PSČ 28002 5.678.825,- 

2. MaGe Construction, 
s.r.o. (2) 

241 66 189 
 

Voskovcova 1130/34, 
Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 

6.279.495,42 

3. GEOSAN GROUP a.s. (3) 281 69 522 U Nemocnice 430, 
Kolín III, 280 02 Kolín 6.450.351,43 

4. MATEX HK s.r.o. (5) 259 68 807 

Kladská 181/55, 
Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec 
Králové 

6.465.940,23 

5. Stavoka Kosice, a.s. (1) 252 75 119 č.p. 130, 503 51 Kosice 6.965.490,25 

6. KVIS Pardubice a.s. (6) 465 06 934 Rosice 151,  
533 53 Pardubice 6.996.326,02 

 
Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídku účastníka Výstavba sítí Kolín a.s. 

komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že tento dodavatel splnil 
veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. Zároveň komise 
konstatovala, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



  
 

P o u č e n í : 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 
 

        v.z. Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele  
V Kolíně dne 6. září 2018     ………..………………………… 

Mgr. et Bc. Vít Rakušan 
starosta města Kolín 

 
 
 
 
Rozdělovník: 
Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ: 
Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové 
Stavoka Kosice, a.s., č.p. 130, 503 51 Kosice 
KVIS Pardubice a.s, Rosice 151, 533 53 Pardubice 
GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 
MaGe Construction, s.r.o., Voskovcova 1130/34, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
 
 


		2018-09-06T19:29:47+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




